Quapropter   monemus  et  obsecramus  ut,   postba- 
bito  omui  humano  odio,  invidia  postposita,  etiam- 
si  incubuerit  morte,  eam  erucre,  protegere,  fo- 
vcre,  tueri,  et  ab  iusidiautium  faucibus  luporum 

eripere  pro  posse  labores;  scicus  pro  certo  quod 
nullam  orationcm,  nullumque  gratius  sacrilicium  iu 

supremi  Arbitri  oculis  poteris  offerre.  Votum  insu- 
per  nostrum  tale,  Deo  teste,  est,  quod  saepe  velimus 

DUQtios  tuos  vidcre,  per  quos  possumus  tui  salutem, 
animac  videlicet  et  corporis,  plcnius  aguoscerc,  et  tc 

multia    \icc,    prout  Deus   coucederet,  apostolicis 
iustilutionibus  cxcitare.   Omnipotcns  Dcus,  a  quo 

497  LIBER  QUINTUS.  —  EPIST.  XIII.  498 

bona    cuncta    procedirat,    meritis    beatissimorum  A  pensationis  necessaria  sunt,  Deo  auctore,  exsequi  et 
apostolorum  Petri  et  Pauli  te,  charissime  fili,  custo- 
diat,  et  sua  virtute  et  pietate  corroboret  :  quatenus 

sic  in  ipso  temporalia  administrare  valeas,  ut  post 
hujus  vitae  metara  aeterni  regni  gloriam  obtinere 
merearis. 

Data  Romae  octavo  Idus  Novembris,  indictione 

prima. 
EPISTOLA  XI. 

AD  nUGONEM  DIENSEM   EPISCOPUM. 

(Anno  1077.) 
Confinnat  excommunicationem  ac  depositionem  ab 

eofactam  cujusdam  juvenis  in  Camotensi  Ecclesia 
intrusi.  Ad  quam  regendam  cum  abbas  Sanctce 
Euphemice  a  regc  Francorum  postularctur ,  prn>ci- 
pit  ut,  voluntate  omnium  diligenter  perquisita, 
quidquid  pro  ejus  canonica  electione,  vel  contra  B 
eam  invenerit,  per  litteras  sibi  significet. 

GREGORiusepiscopus,  servus  servorumDei,  Huc.oxi 

Diensi  episcopo  salutem  et  apostolicara  benedi- 
ctionem. 

Quid  de  negotio  Carnotensis  Ecclesiae  actum  sit, 

tua  relatione,  remota  omni  ambiguitate,  sicut  opor- 
tuerat,  cognovisse  vellemus.  Pervenit  enim  ad  aures 

nostras  te  excommunicasse  et  irrecuperabiliter  de- 
posuisse  quemdara  juvenem  illuc  indigne  appositum 

pro  episcopo  :  quod  quidem,  si  ita  est,  nobis  mul- 
tum  placet,  et  praesenti  auctoritate  couflrmamus. 
Caeterum  fratenitati  tuae  notum  esse  volumus  Phi- 

lippum  regem  Francorum  iterata  postulationum 

missione  ad  nos  direxisse  pro  Roberto  abbate  mo- 

implere  possimus.  Sin  autem  aliter  aliquid  inveneris, 

quod  et  causa  potior  et  ratio  probabilior  admini- 
stret,  itidem  uobis  notificare  non  differas :  quatenus